Serviço Nacional de
Aprendizagem Rural/ AR Goiás
www.sistemafaeg.com.br/senar

Rua 87, nº 708, St. Sul
Goiânia-GO – CEP: 74093-300

Tel.: (62) 3412-2700

1

RESULTADO
DESPACHO HOMOLOGATÓRIO

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL – SENAR/AR-GO, tendo em vista Processo

Simplificado de Seleção, na forma estabelecida neste Edital nº 001/2024, vinculado ao Processo
Administrativo Nº 112/2024, destinado a selecionar empregados para provimento de vagas por tempo
determinado, torna público o resultado do Processo e com fulcro na Portaria nº 016/2019 HOMOLOGA a
seleção realizada pela Gerência de Recursos Humanos conforme a lista abaixo:

Classificação Nome Nota

1 Poliana da Silva Barbosa  3,60

2 Ludimila Pereira Alves 2,90

3 Jaqueline Cândido da Conceição  1,70

As convocações dos candidatos aprovados, homologados e classificados acima serão efetuadas
mediante Comunicado no site e conforme necessidade do Senar Goiás.

Cumpram-se as demais formalidades necessárias.

Goiânia-GO, 28 de fevereiro de 2024.

Rafaella Souza Fraga Rafael Antônio Rosa Liliane Celina de Oliveira
Arruda

Banca avaliadora

Dirceu Borges
Superintendente SENAR/AR-GO

http://www.sistemafaeg.com.br/senar
http://www.sistemafaeg.com.br/senar